
UCHWAŁA Nr  XXIV/264/09
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 22 czerwca 2009r.

w sprawie zamiany nieruchomości.
Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) oraz § 2 ust. 3 
uchwały Nr XXXIX/403/98 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 25 marca 1998r. 
w  sprawie  zasad  nabycia,  zbycia  i  obciążania  nieruchomości  oraz  ich 
wydzierżawiania  lub  najmu  na  okres  dłuższy  niż  trzy  lata,  na  wniosek 
Burmistrza Ciechocinka Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości o pow. 1862 m2, 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Ciechocinek, położonej w Ciechocinku 
przy ul. Sportowej,  oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 105/17, dla 
której Sąd Rejonowy w Aleksandrowie Kuj. prowadzi Księgę Wieczystą KW Nr 
2088 na:
a) prawo wieczystego użytkowania nieruchomości  położonej  w Ciechocinku 

przy ul. Tężniowej, o powierzchni 546 m2 oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako  działka  nr  105/15  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Aleksandrowie 
Kujawskim prowadzi  księgę wieczystą  nr  WL1A/00034200/4 stanowiącej 
własność  Skarbu  Państwa,  a  będącej  w  użytkowaniu  wieczystym 
Przedsiębiorstwa Uzdrowisko Ciechocinek S.A.,

b) prawo wieczystego użytkowania nieruchomości  położonej  w Ciechocinku 
przy  ul.  Wierzbowej,  o  powierzchni  1.958  m2 oznaczonej  w  ewidencji 
gruntów  jako działka nr 763/8 dla której Sąd Rejonowy w Aleksandrowie 
Kujawskim prowadzi księgę wieczystą nr WL1A/00025638/7, stanowiącej 
własność  Skarbu  Państwa,  a  będącej  w  użytkowaniu  wieczystym 
Przedsiębiorstwa Uzdrowisko Ciechocinek S.A..

2.  Zamiana,  o  której  mowa  w  ust.  1,  w  przypadku  nierównej  wartości 
zamienianych  nieruchomości,  nastąpi  poprzez  zastosowanie  dopłaty,  której 
wysokość jest równa różnicy wartości zamienianych nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXII/252/09 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 20 
kwietnia 2009r. w sprawie zamiany nieruchomości.

§  4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w 
Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Jerzy Sobierajski


